
1 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

Prot. n. 1351/B15                                                                                     Siziano 01/08/2016 

                                                                                                           

                                                                                                            Al sito Web – IC Siziano  

                                                                                                            Agli Atti 

                                                                                                            Alla Società Logica Insurance broker Srl 

                                                                                                            Seregno    

  

AGGIUDICAZIONE GARA IN VIA DEFINITIVA 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO    il D.Lgs n. 50/2016;  

VISTO    il D.I. n. 44/2001; 

VISTO    il bando di gara per l’affidamento per l’affidamento del il servizio di brokeraggio                   

               assicurativo finalizzato alla stipula della polizza assicurativa scolastica, del 13/07/2016   

               prot. n. 12706/B15 - C.I.G. n. ZaC1A9B652; 

VISTI     i criteri di aggiudicazione indicati nel bando di gara; 

VISTO   il verbale della commissione tecnica, appositamente costituita con provvedimento prot. n.   

              1337/B15 del 29/07/2016 preposta  alla valutazione delle offerte, in cui si rileva che la  

              stessa è rispondente a quanto richiesto dal bando; 

VISTO  che alla scadenza del bando ore 11.00 del 28/07/2016 sono pervenute n. 2 offerte; 

CONSIDERATO   che gli atti dell’intera procedura sono legittimi e meritevoli di approvazione; 

 

DETERMINA 

 

Per i motivi sopra espressi, 

di  aggiudicare, in via definitiva, per il periodo 10 settembre 2016 – 9 settembre 2017 

l’affidamento del servizio di brokeraggio alla Società Logica Insurance  broker Srl di Seregno. 

Di dare atto che tutta la documentazione inerente la gara è deposita presso questo Istituto. 

       

                                                                                              La Dirigente Scolastica 

                                                                                          Dott.ssa Laura Maria FORLIN 
                                                                                       firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.L. n. 39/93 

 

 

Resp. Proc  

R.I. 

  
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SIZIANO 
Via Pavia, n. 58/60 - 27010 SIZIANO (PV) 

Codice Ministeriale PVIC81500V --  C.F. 96049770181 

Telefono  0382/617348  -  Fax  0382/679413 

www.icsiziano.jimdo.com -- e-mail: pvic81500v@istruzione.it 

PEC: ic.siziano@postecert.it  --  PVIC81500V@PEC.ISTRUZIONE.IT  


